
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX@$580"±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2023 al 31/Marzo/2023
Fecha de corte 31/Marzo/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $75,682.38 $107,332.36
TOTAL     $75,682.38 $107,332.36

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 75,682.38

+ Total de depósitos $ 31,384,456.80
- Total de retiros $ 31,353,017.91

+ Intereses Netos Ganados $ 211.09
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 107,332.36
  Saldo disponible al día* $ 107,332.36
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 875,471.08
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 211.09
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 211.09

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 34
Cheques girados sin comisión 34
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $75,682.38)

 

   DEPÓSITOS $31,384,456.80

   RETIROS $31,353,017.91

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $107,332.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 75,682.38

02-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO PL

38,008.20 113,690.58

02-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO ASEJ

48,511.00 162,201.58

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1147888168
Sindicato ASEJ febrero AL R.F.C. SSP101029US7

48,511.00 113,690.58

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato PL febrero CVE RASTREO: 8846APR1202303022165052678 RFC: SES6909091P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:53:31

38,008.20 75,682.38

02-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO SINDICATO PL 9,750.00 85,432.38
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato PL apoyo gastos fun CVE RASTREO: 8846APR2202303022165192677 RFC:
SES6909091P7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:57:02

9,750.00 75,682.38

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PROD.
FIN. FEBRERO AL R.F.C. ASE0901016N4

25.03 75,657.35

03-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000278 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
VIATICOS 278

65,933.00 141,590.35

03-MAR-23RET OTROS 46758 NL 65,933.00 75,657.35
06-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV REC

IPEJAL AL R.F.C. ASE0901016N4
13,951.97 61,705.38

06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000012023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS 14,517.43 76,222.81
06-MAR-23PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4C3H23XX25275000V467000000000000000000000984A ID

PAGO: R1262741389202301183926 TOTAL: 0000000001451743 RASTREO: 000004288
14,517.43 61,705.38

06-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000936 4,377.69 57,327.69
07-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS

FEBRERO
524,211.90 581,539.59

07-MAR-23PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4C3I22682529000V7KG60000000000000000000005I2J ID
PAGO: R1262741389202302101378 TOTAL: 0000000052421190 RASTREO: 000004291

524,211.90 57,327.69

07-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR
FEBRERO

2,708,611.00 2,765,938.69

07-MAR-23PAGO REFERENCIADO 524088806623 Impuesto Deposito Referenciado 2,708,611.00 57,327.69
08-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000935 3,066.49 54,261.20
10-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000279 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

VIATICOS 279
3,194.00 57,455.20

10-MAR-23RET OTROS 46758 NL 3,194.00 54,261.20
13-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q05 T
4,123,609.69 4,177,870.89

13-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 4,123,609.69 54,261.20
14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION

DE CH 971
17,860.07 72,121.27

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 970

10,909.74 83,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 969

10,000.00 93,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 968

20,000.00 113,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 967

18,000.00 131,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 966

60,000.00 191,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 965

5,000.00 196,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 964

17,000.00 213,031.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION

DE CH 963
15,000.00 228,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 962

20,000.00 248,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 961

18,000.00 266,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 960

15,000.00 281,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 959

40,000.00 321,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 958

6,000.00 327,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 957

15,000.00 342,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 956

15,000.00 357,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 955

20,000.00 377,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 954

7,000.00 384,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 953

5,000.00 389,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 952

40,000.00 429,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 951

7,000.00 436,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 950

15,000.00 451,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 949

12,000.00 463,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 948

18,000.00 481,031.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 947

18,800.00 499,831.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 946

15,000.00 514,831.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 945

5,000.00 519,831.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 944

20,000.00 539,831.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 943

10,680.00 550,511.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 942

10,000.00 560,511.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 940

24,000.00 584,511.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 939

5,000.00 589,511.01

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 937

16,000.00 605,511.01

14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000970 DEPOSITO A CTA. 1191553281 RFC COAE850702IT8 10,909.74 594,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000951 DEPOSITO A CTA. 0814656738 RFC GALF581204IA8 7,000.00 587,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000939 DEPOSITO A CTA. 0220231624 RFC EUDJ791117JY4 5,000.00 582,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000958 DEPOSITO A CTA. 0538593990 RFC CAFP7107183S6 6,000.00 576,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000965 DEPOSITO A CTA. 0848249292 RFC QURG750715895 5,000.00 571,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000962 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAMO670602GU9 20,000.00 551,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000969 DEPOSITO A CTA. 0833736686 RFC CALS790210F31 10,000.00 541,601.27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000953 DEPOSITO A CTA. 0199165861 RFC GUOJ680202F20 5,000.00 536,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000957 DEPOSITO A CTA. 0661338201 RFC CAOJ630913SU6 15,000.00 521,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000959 DEPOSITO A CTA. 0654893104 RFC MOMP790925SC1 40,000.00 481,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000954 DEPOSITO A CTA. 0174048475 RFC COGS69102329A 7,000.00 474,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000952 DEPOSITO A CTA. 0294639276 RFC PEMA600206R60 40,000.00 434,601.27
14-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000956 15,000.00 419,601.27
15-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000949 PERM6806054L3 12,000.00 407,601.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000943 10,680.00 396,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000945 5,000.00 391,921.27
15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL

Q05
3,265,543.11 3,657,464.38

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q05 CVE RASTREO: 8846APR2202303152186133093 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:58:13

3,265,543.11 391,921.27

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR
Q05

184,399.42 576,320.69

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071896 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 71896 CVE
RASTREO: 8846APR2202303152186157748 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:05:58

184,399.42 391,921.27

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

7,022.67 398,943.94

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

3,612.68 402,556.62

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

2,263.04 404,819.66

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

8,394.88 413,214.54

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

3,695.95 416,910.49

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

9,300.51 426,211.00

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q05

3,689.60 429,900.60

15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000944 20,000.00 409,900.60
15-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058

Pension alimenticia 1ra marzo HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,689.60 406,211.00

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 1ra marzo BME CVE RASTREO: 8846APR1202303152186366853 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:06:54

9,300.51 396,910.49

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
1ra marzo EVR CVE RASTREO: 8846APR2202303152186386724 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:12:51

3,695.95 393,214.54

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
1ra marzo DZP CVE RASTREO: 8846APR2202303152186401539 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:17:13

8,394.88 384,819.66

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1ra marzo DZP CVE RASTREO: 8846APR2202303152186409680 RFC: GORC721008J35
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:19:30

2,263.04 382,556.62
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1ra marzo DLF CVE RASTREO: 8846APR2202303152186418641 RFC: GUFA851215SG2
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:07

3,612.68 378,943.94

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 1ra marzo VPM CVE RASTREO: 8846APR1202303152186441032 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:28:54

7,022.67 371,921.27

15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000942 10,000.00 361,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000937 DEPOSITO A CTA. 0348987119 RFC CEIM8104044KA 16,000.00 345,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000946 15,000.00 330,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000966 DEPOSITO A CTA. 0538596809 RFC TOME7411031U8 60,000.00 270,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000967 DEPOSITO A CTA. 0983935850 RFC MABL74010876A 18,000.00 252,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000955 DEPOSITO A CTA. 0654272950 RFC MEHO840115UDA 20,000.00 232,921.27
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000961 DEPOSITO A CTA. 1213229442 RFC VEAC7811202GA 18,000.00 214,921.27
16-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000950 DEPOSITO A CTA. 0174975067 RFC GALR760416HSA 15,000.00 199,921.27
16-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000947 DEPOSITO A CTA. 0323572151 RFC ZASM631204GZ4 18,800.00 181,121.27
16-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000964 17,000.00 164,121.27
16-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000948 DEPOSITO A CTA. 0661328190 RFC AAMM670221PP1 18,000.00 146,121.27
17-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000280 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

VIATICOS 280
39,970.00 186,091.27

17-MAR-23RET OTROS 46758 NL 39,970.00 146,121.27
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000963 15,000.00 131,121.27
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000940 DEPOSITO A CTA. 0421301164 RFC UUBE620110H5A 24,000.00 107,121.27
24-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000281 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

VIATICOS 281
65,015.00 172,136.27

24-MAR-23RET OTROS 46758 NL 65,015.00 107,121.27
24-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q06 T
4,061,023.02 4,168,144.29

29-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 4,061,023.02 107,121.27
30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 ,DE LA CUENTA: 0364233746 TRASPASO PAGO

NOMINA Q282 T
11,770,229.54 11,877,350.81

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 973

31,828.00 11,909,178.81

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 972

34,282.60 11,943,461.41

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO ASEJ

48,511.00 11,991,972.41

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

7,022.67 11,998,995.08

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

3,436.63 12,002,431.71

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

2,263.04 12,004,694.75

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

8,394.88 12,013,089.63

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

3,583.17 12,016,672.80

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

9,039.34 12,025,712.14

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q06

3,432.75 12,029,144.89

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR
Q06

186,795.00 12,215,939.89

30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL
Q06

3,289,877.20 15,505,817.09

30-MAR-23RET PAGO AGUINALDO 46758 NT DE LA EMISORA : 46758 11,770,229.54 3,735,587.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 1147888168

Sindicato ASEJ marzo AL R.F.C. SSP101029US7
48,511.00 3,687,076.55

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0887536058
Pension alimenticia 2da marzo HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,432.75 3,683,643.80

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 2da marzo BME CVE RASTREO: 8846APAC202303312212169148 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:54:47

9,039.34 3,674,604.46

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2da marzo EVR CVE RASTREO: 8846CAP1202303312212169150 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 07:54:47

3,583.17 3,671,021.29

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2da marzo DZP CVE RASTREO: 8846CAP3202303312212169151 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 07:54:47

8,394.88 3,662,626.41

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2da marzo DZP CVE RASTREO: 8846CAP1202303312212169154 RFC: GORC721008J35
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 07:54:47

2,263.04 3,660,363.37

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2da marzo DLF CVE RASTREO: 8846CAP2202303312212169155 RFC: GUFA851215SG2
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 07:54:47

3,436.63 3,656,926.74

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 2da marzo VPM CVE RASTREO: 8846CAP1202303312212169157 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 07:54:47

7,022.67 3,649,904.07

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q06 CVE RASTREO: 8846APAB202303312212169160 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 07:54:48

3,289,877.20 360,026.87

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071896 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 71896 CVE
RASTREO: 8846APAC202303312212169162 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 07:54:48

186,795.00 173,231.87

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000283 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
VIATICOS 283

34,770.00 208,001.87

31-MAR-23RET OTROS 46758 NL 34,770.00 173,231.87
31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

SINDICATO PL
38,008.20 211,240.07

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato PL marzo CVE RASTREO: 8846APA7202303312213114849 RFC: SES6909091P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:45:14

38,008.20 173,231.87

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL
RETRO

131,921.51 305,153.38

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Retroactivo sueldos febrero CVE RASTREO: 8846CAP3202303312213363915 RFC:
BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:41:50

131,921.51 173,231.87

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENTQ282

7,564.43 180,796.30

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENTQ282

8,334.70 189,131.00

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENTQ282

15,065.58 204,196.58
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000282 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS

ALIMENTQ282
8,570.65 212,767.23

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000282 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058
Pension alimenticia ant aguinaldo HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

8,570.65 204,196.58

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000282 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia ant aguinal BME CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213436184 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:58:30

15,065.58 189,131.00

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000282 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
ant aguinal EVR CVE RASTREO: 8846APAB202303312213444908 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:00:31

8,334.70 180,796.30

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000282 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia ant aguinal DLF CVE RASTREO: 8846CAP3202303312213498370 RFC:
GUFA851215SG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:12:31

7,564.43 173,231.87

31-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000973 DEPOSITO A CTA. 1143476567 RFC UICA680423PW7 31,828.00 141,403.87
31-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000972 34,282.60 107,121.27
31-MAR-23LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-03-31 211.09 107,332.36

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233755 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 66F19FAE-4F34-492E-8EA4-649720E40760
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-04-01T19:59:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EEVD/GFqdp25FaYSU7C1UlZsWn6/lXBkIDAgBUDtu1jNRjq8js5ecPMh42QfOo7Dfn0cajVcZ+g8DmHfoelMh0tGralEWi5kN4CXOl31ybXYdkT6
bScupAkXo6KxJ+74D5S8x/nMhMQi8+HnhlLC+DqVZm6ECh0yQfN2XYZA7cCI5x+nRX6CsZbVhoZzi9+Asxq2+3sA8S76mrfty2uCsl4XfH4Y0
VV9jaWZyOJKnGbftiyZ+7/h4tvUbNfzPkZz8KEpFDPpays0EkZtynQQD0DdBADycIlXeOWJavqC0S+FudRr76HOkwnEiY9B7kqhgVOfVo/jYfdnm
LDoVAm7Nw==

 
Sello del SAT:

Jal07mc1mRWMD8L0AhYmhMJbYR69pXlPGlHrSpM1OXbM3ch/K2uoptqm7jn43ueoc/rp8ajJol4bFV9KhH+ilEDRwlPuqicBqdW5QPazagaVn
BvARvR/hr5QRbw318nX4uT50+fr9TvYMP05TDhsdID9CH5sbSMXsrZB6eOmRHVGIeEkiOyM3eyKEUSX0Ee6GyzRmT7driK8e9UMxHaR7i0S8o
pimyiBDxm0Snj/75Sipz/IAGjhzW+h7fxajt/TP3HKfnt0UcKpTtprVYctDVpQYD3quUlHZL1eOuMoAISGn/hnteK3pXfdhjxhfhHZyfIhaG94t9Xma
rxwAWjs9Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|66F19FAE-4F34-492E-8EA4-649720E40760|2023-04-
01T19:59:59|DCD090706E42||EEVD/GFqdp25FaYSU7C1UlZsWn6/lXBkIDAgBUDtu1jNRjq8js5ecPMh42QfOo7Dfn0
cajVcZ+g8DmHfoelMh0tGralEWi5kN4CXOl31ybXYdkT6bScupAkXo6KxJ+74D5S8x/nMhMQi8+HnhlLC+DqVZm6E
Ch0yQfN2XYZA7cCI5x+nRX6CsZbVhoZzi9+Asxq2+3sA8S76mrfty2uCsl4XfH4Y0VV9jaWZyOJKnGbftiyZ+7/h4tvU
bNfzPkZz8KEpFDPpays0EkZtynQQD0DdBADycIlXeOWJavqC0S+FudRr76HOkwnEiY9B7kqhgVOfVo/jYfdnmLDoVA
m7Nw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44190
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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